

YÖK 100/2000 DOKTORA BURS U İLAN METNİ

Başvuru Tarihi: 11/08/2017-21/08/2017

Sınav Tarihi ve saati: 23/08/2017 saat: 10:00

Sınav Yeri: İlgili Enstitü Müdürlüğü

Sınav şekli: Yazılı

Kazananların İlanı: 23 Ağustos 2017

Kesin kayıt Tarihi: 24-25 Ağustos 2017

Kayıt Yeri: İlgili Enstitü Müdürlüğü

I. Yedek İlanı: 25 Ağustos 2017 Saat 17:00

I. Yedek Kaydı (Asıl listedekiler kayıt yaptıramaz) : 06 Eylül 2017

II. Yedek İlanı: 06 Eylül 2017 Saat 17:00

II. Yedek Kaydı (Asıl listedekiler kayıt yaptıramaz): 08 Eylül 2017

Başvuru Şartları :

- T.C. vatandaşı olmak,
- Yüksek lisans derecesine sahip olmak,
- Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin ve başvuru yapılacak yükseköğretim kurumunun belirlediği başvuru ve kabul şartlarını taşıyor olmak,
- Herhangi bir işyerinde çalışmıyor olmak (Kamu, Özel ve diğer),
- Halen devlet yükseköğretim kurumunda doktora eğitimine devam ediyorsa tez aşamasına geçmemiş olmak,

Öğrenci Kabulündeki Değerlendirme: 100/2000 YÖK doktora bursu programlarında değerlendirme Ondokuz Mayıs Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine göre yapılacaktır.

Başvuru şekli: Adaylar ubs.omu.edu.tr adresine başvurularını on-line olarak yapacaklardır. Beyan edilen bilgilerin belgesi kesin kayıt esnasında teslim edilecektir. Tercih hatası yapan, başvuruda asıl belgelerinden farklı puan beyanında bulunan ve/veya geçici listede hata düzeltme isteğinde bulunmayan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

Tablo: Burs için başvurulacak anabilim dalları ve kontenjanlar.

Başvurulacak Enstitü	Enstitü Anabilim Dalı	Kontenjan	Çalışma Alanı	Mezuniyet Alanı
Fen Bilimleri	Bahçe Bitkileri	9	Sürdürülebilir, Etkin Tarım	Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Tarımsal Biyoteknoloji, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme veya Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dallarında yüksek lisans diplomasına sahip olmak.
	Hesaplamalı Bilimler	5	Bilgi Güvenliği	Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Elektrik-Elektronik, Matematik veya İstatistik Anabilim Dallarında yüksek lisans diplomasına sahip olmak.
	Nanobilim ve Nanoteknoloji (İngilizce)	3	Nanobiyoteknolojik Gündümlü İlaçlar	Fizik, Kimya, Malzeme, Makine, Biyoteknoloji, Çevre Mühendisliği, Eczacılık veya Elektrik-Elektronik Anabilim Dallarında yüksek lisans diplomasına sahip olmak.

Sağlık Bilimleri	Acil Hemşireliği	5	Acil Hemşireliği	Acil Hemşireliği Anabilim Dalında yüksek lisans diplomasına sahip olmak.
Sosyal Bilimler Enstitüsü	Kamu Yönetimi	3	Göç Çalışmaları	Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Kamu Politikası, Göç Yönetimi, Göç Politikaları ve Araştırmaları, Göç Çalışmaları, Sosyoloji, Yönetim Bilimleri, Kent ve Çevre Bilimleri, Kentleşme ve Çevre Sorunları, Mahalli İdareler ve Yerinden Yönetim, Kentleşme Çalışmaları Tezli Yüksek Lisans Programı mezunu olmak
	Tarih	3	Balkan Çalışmaları	Yakın Çağ Tarihi Tezli Yüksek Lisans Programı mezunu olmak

Yüksek Lisans Mezunu Olarak Başvuracılarda Aranılan Koşullar: Belirtilen Anabilim Dallarının birinde yüksek lisansını tamamlamış olmak. Tezli yüksek lisans diplomasına sahip adayların YÖK'ün geçerli kabul ettiği yabancı dil sınavından; eğitim dili Türkçe olan programlar için en az 55, eğitim dili yabancı dil olan programlar için en az 65 ve ALES sınavından da en az 60 puan almış olması gerekmektedir.

NOT: Başvuracağınız program kısmında açılan seçeneklerden “100/2000 YÖK Doktora Bursu” ifadesinin seçilmesi gerekmektedir.